[image: ]

О создании рабочей группы по разработке Программы управления государственной собственностью и приватизации

			Утративший силу

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 7 декабря 1998 года № 237-р. Утратило силу - распоряжением Премьер-Министра РК от 12 августа 2000 N 110 ~R000110
[bookmark: z0]

     Во исполнение поручения Президента Республики Казахстан от 27 ноября
1998 года № 4226:
     1. Создать рабочую группу для разработки Программы управления
государственной собственностью и приватизации в следующем составе:
     Джандосов Ураз Алиевич     - Первый заместитель Премьер-Министра
                                  Республики Казахстан, руководитель
     Павлов Александр Сергеевич - Заместитель Премьер-Министра Республики
                                  Казахстан, заместитель руководителя
     Члены рабочей группы:
     Мынбаев Сауат              - Министр финансов Республики Казахстан
     Мухаметбаевич
     Аблязов Мухтар Кабулович   - Министр энергетики, индустрии и торговли
                                  Республики Казахстан
     Бектасов Абен Агыбаевич    - Председатель Национальной комиссии
                                  Республики Казахстан по ценным бумагам
                                  (по согласованию)
     Ержанов Оразалы Сантаевич  - вице-Министр финансов Республики
                                  Казахстан - Директор Департамента
                                  государственного имущества и приватизации

       2. Рабочей группе до 25 декабря 1998 года разработать и представить в Правительство Республики Казахстан проект Программы управления государственной собственностью и приватизации.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Канцелярию Премьер-Министра Республики Казахстан.

      Премьер-Министр

(Корректор:  И.Склярова
 Специалист: Э.Жакупова)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig